
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 29, 31.12.2014

3. člen
Vzdrževalnina za posamezno grobno mesto se poravna po 

izstavljeni položnici v enkratnem znesku za tekoče leto. Stroški 
uporabe mrliške veže pa 15 dni po izstavitvi računa.

4. člen
Zbrana sredstva iz 1. in 2. člena tega sklepa se namensko upo-

rabijo za vzdrževanje pokopališč in mrliške veže v Občini Sveta 
Ana.

5. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. januarjem 2015. 

Številka: 35409-02/2014 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 19. december 2014 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž.gr., s.r.

527

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list 
RS št. 39/10, 107/10 in MUV št. 6/2014) in 8. člena Odloka o 
opravljanju pokopališke in pogrebne dejavnosti ter pokopali-
škem redu v Občini Sveta Ana (Uradni list RS št. 101/2006) je 
občinski svet Občine Sveta Ana na 2. redni seji, dne 19. decem-
bra 2014 sprejel

S K L E P
o ceni vzdrževanja pokopališč in mrliške veže v Občini 

Sveta Ana

1. člen
Cena vzdrževanja in najema grobnih mest na pokopališčih v 

Občini Sveta Ana znaša:
− enojno grobno mesto: 20,00 EUR,
− družinsko grobno mesto: 30,00 EUR.

V ceno ni vračunan 22% DDV. Ta se obračuna na dan izdaje 
računa po predpisani davčni stopnji.

2. člen
Cena uporabe mrliške veže znaša:

− 60,00 EUR v kolikor je mrliška veža v uporabi dva ali več 
dni,

− 40,00 EUR v kolikor je mrliška veža v uporabi samo na dan 
pogreba.
V ceno ni vračunan 9,5% DDV. Ta se obračuna na dan izdaje 

računa po predpisani davčni stopnji.


